АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 января 2022 года      № 1
 с.Урыв-Покровка
О присвоении адреса вновь образованному земельному участку
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7  Устава  Урывского сельского поселения, административным Регламентом администрации Урывского сельского поселения по предоставлению муниципальных услуг «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утвержденного постановлением администрации Урывского сельского поселения от 23.10.2015 г. № 46, и в связи с формированием вновь образованного земельного участка на территории Урывского сельского поселения, администрация Урывского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.   На основании заявления Гусевой Прасковьи Дмитриевны о формировании земельного участка на территории Урывского сельского поселения, присвоить адрес вновь образованному земельному участку общей площадью 5000 кв. м. для ведения личного подсобного хозяйства: Воронежская область, Острогожский район, с. Урыв-Покровка, ул. Советская,6А.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Урывского сельского поселения                                             Н.В. Деревщиков
Исп. Колпакова Е.И.